[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.12.2009

	N 1782

Константиновск

О внесении изменений в отдельные правовые акты Администрации Константиновского района
В целях обеспечения соответствия муниципальных нормативных правовых актов Администрации Константиновского района Конституции Российской Федерации, федеральным  конституционным законам, федеральным законам и иным нормативным правовым актам Российской Федерации,  областным законам и иным нормативным правовым актам Ростовской области, Уставу муниципального образования «Константиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление Главы Константиновского района  от 31.12.2008г. №1138 «Об образовании Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Константиновского района» внести следующие изменения:
- часть 6 Положения  о Комиссии  по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Константиновского района  дополнить пунктом  31 следующего содержания:
«31 ) рассмотрение поступающих от структурных подразделений администрации района  заключений по результатам антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов  и возражений на них;»
2. В Распоряжение Главы Константиновского района от 02.04.2009 г. № 146 «Об утверждении Регламента Администрации Константиновского района Ростовской области в новой редакции» внести следующие изменения:

- пункт 6.43 раздела VI Регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«на предмет наличия коррупциогенных факторов;»
3. Настоящее Постановление вступает  в силу со дня его принятия.
И.о Главы Константиновского района                                           И.В.Ермакова
Верно:

Начальник отдела по общим,
организационным, кадровым вопросам
и взаимодействию с муниципальными
образованиями поселений                                                    Е.Н. Новомлинченко
_996312835.doc
[image: image1.png]